
UCHWAŁA NR XXIII/253/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Ustroń Nr XVIII/205/2012 z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach wprowadzić następujące 
zmiany: 

1. Zmienić zapis § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w wysokości 316.680,00 zł (słownie: trzysta szesnaście tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Ograniczenie niskiej emisji 
w budynkach jednorodzinnych w mieście Ustroń.”.

2. Zmienić zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Uruchomienie pożyczki nastąpi w dwóch transzach, tj. w 2012 r. - kwota 78.000,00 zł i w 2013 r. - kwota 
238.680,00 zł .”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E328E542-187D-4F62-B5B1-07697DD8258F. Podpisany




